

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0092022 - Nová přístavba kavárny a šatny objektu Malá scéna, Česká Třebová (zadání)
Objekt: SO 05 - Vícepráce 3

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30.01.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			607 388,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	607 388,02	21,00%	127 551,48
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	734 939,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0092022 - Nová přístavba kavárny a šatny objektu Malá scéna, Česká Třebová (zadání)

Objekt: SO 05 - Vícepráce 3

Místo:	Datum:	30.01.2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	607 388,02
--------------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV

- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 713 - Izolace tepelné
- 741 - Elektroinstalace - silnoproud
- 763 - Konstrukce suché výstavby
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 776 - Podlahy povlakové
- 783 - Nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0092022 - Nová přístavba kavárny a šatny objektu Malá scéna, Česká Třebová (zadání)
Objekt: SO 05 - Vícepráce 3

Místo: Datum: 30.01.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 607 388,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	310232065	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 380 mm	m2	2,500		
VV			2,5		2,500		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	622273101	Rošt dekmetal - provětrávaná fasáda, vč. kotvení systémových detailů	m2	100,848		
3	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,500		
4	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,500		
5	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	13,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,500		
7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	28,700		
D		997	Přesun sutě				
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,024		
9	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,285		
10	K	997013509.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,280		
VV			2,285*8		18,280		
11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,620		
D		998	Přesun hmot				
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,009		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		713	Izolace tepelné				
13	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	13,000		
14	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	15,015		
VV			13*1,1		14,300		
VV			14,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,015		
15	K	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	28,700		
16	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	105,907		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	74121076R	VP elektroinstalace - viz soupis	kpl	1,000		
D		763	Konstrukce suché výstavby				
18	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,320		
19	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	5,100		
20	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	6,200		
21	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	212,049		
D		766	Konstrukce truhlářské				
22	K	766660002R	Změna dveří vč. zárubně - Montkov (dveře D06)	kus	1,000		
23	K	766660002R2	Úprava barového pultu - viz soupis	kus	1,000		
D		776	Podlahy povlakové				
24	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	92,100		
25	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	92,100		
26	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	92,100		
27	M	R11044	PVC vinyl pás šedý, povrch PUR, tl 3,0mm, útlum hluku 15 dB, rozměrová stálost 0,40%, protiskluznost DS R10, odpor 0,018, třída zátěže 41	m2	101,310		
VV			92,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		101,310		
VV			Součet		101,310		
28	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	52,900		
29	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	52,900		
30	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	241,572		
D		783	Nátěry				
31	K	713511381R	Nátěr protipožární	m2	8,440		
32	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	8,440		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0092022 - Nová přístavba kavárny a šatny objektu Malá scéna, Česká Třebová (zadání)
Objekt:
SO 06 - Méněpráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30.01.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-125 194,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-125 194,22	21,00%	-26 290,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-151 485,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0092022 - Nová přístavba kavárny a šatny objektu Malá scéna, Česká Třebová (zadání)

Objekt: SO 06 - Měněpráce

Místo:	Datum:	30.01.2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

- | |
|--|
| 2 - Zakládání |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |

PSV - Práce a dodávky PSV

- | |
|--|
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana |
| 762 - Konstrukce tesařské |
| 763 - Konstrukce suché výstavby |
| 766 - Konstrukce truhlářské |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0092022 - Nová přístavba kavárny a šatny objektu Malá scéna, Česká Třebová (zadání)

Objekt: SO 06 - Méněpráce

Místo: Datum: 30.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -125 194,22

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		2	Zakládání				
1	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	-2,300		
2	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,400		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
3	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	-8,200		
4	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	-5,040		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000		
6	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000		
7	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	-1,000		
8	M	31756	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/2100mm	kus	-1,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
9	K	611321142	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	-67,350		
	W		sklep				
	W		71,9		71,900		
	W		kavárna				
	W		53,2		53,200		
	W		chodba				
	W		74,1		74,100		
	W		Mezisoučet		199,200		
	W		pol. č. 75				
	W		-266,55		-266,550		
	W		Součet		-67,350		
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				
10	K	727111	Protipožární trubní ucpávky předizolované potrubí prostupy stěnou, stropem požární odolnost dle PBŘ	soubor	-1,000		
D		762	Konstrukce tesařské				
11	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,667		
D		763	Konstrukce suché výstavby				
12	K	76311171.R8	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (jednostranný)	m2	-1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	763111723	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové	m	-3,000		
14	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	-3,000		
15	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-23,658		
D 766 Konstrukce truhlářské							
16	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,000		
17	M	61015	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm, zámek fab, klikaxklika, kování nerez bezpečnostní,</i>	kus	-1,000		
18	K	766660012	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	-1,000		
19	M	R766D06	<i>Vchodové dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch laminátový CPL plně z vnější strany obklad cetris deska 1450x2150mm, zámek fab, klikaxklika, kování nerez bezpečnostní, koordinátor zavírání</i>	kus	-1,000		